РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Брянская область

Унечский муниципальный район

Унечское городское поселение

УНЕЧСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
От  «28»  ноября   2014г. № 3-33

                 г.Унеча, Брянской области

Об установлении границ территории в целях
создания народной дружины
         В соответствии с пунктом 33   части 1 статьи 14  Федерального закона от 06 октября 2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  пункта 2 статьи 6, п.2 ст.12  Федерального закона от 02 апреля 2014 года № 44-ФЗ «Об участии граждан в охране общественного порядка», на основании  пункта 33 части 1 статьи 6 Устава муниципального образования «Унечское городское поселение»,

Унечский городской  Совет народных депутатов

РЕШИЛ:
 1. Установить территорию, на  которой может быть создана народная дружина, в границах муниципального образования «Унечское городское поселение», определенной Законом Брянской области от 09.03.2005 N 3-З "О наделении муниципальных образований статусом городского округа, муниципального района, городского поселения, сельского поселения и установлении границ муниципальных образований в Брянской области"

2. Обнародовать настоящее решение в соответствии с  Уставом муниципального образования «Унечское городское поселение.

3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.
Глава  города Унеча                                                                       А.С.Зайцев